COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL (CCE)

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 90001/2024

A Comissão de Contratação Especial (CCE), designada pela portaria PROAGI n° 121/2024,
para seleção da canção da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
conforme Edital de Licitação na modalidade de concurso nº 90001/2024, torna público:

Homologação das inscrições

Nome do Proponente Principal Homologação  Motivo

André Jacomel Torii Deferida

Denilomar Alves Oliveira Deferida

Isabella Leonel Ferreira Saraiva Deferida

Lyda Milena Medina Capera Deferida

Marina Araldi Deferida

Gabriel Ferrão Moreira Deferida

Marie Oslene Honorat Deferida

Kelly Michelle Abreu Ramirez Indeferida
Descumprimento do item 4.2.1.2; item

4.2.2.1 e item 2.2.1

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL (CCE)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/12/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 2/2024 - CCCL (10.01.05.20.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/12/2024 11:02 )
DEISE BAUMGRATZ

ASSESSOR(A)

AR1 (10.01.05.03)

Matrícula: ###489#5

 (Assinado digitalmente em 02/12/2024 10:50 )
EDUARDO DE PINTOR

CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR

CCCL (10.01.05.20.02)

Matrícula: ###404#2

 (Assinado digitalmente em 02/12/2024 10:56 )
ROGERIO MOTTA MOREIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

COEX (10.01.05.18.01)

Matrícula: ###400#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 02/12/2024 62e3c566c1

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf